
VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 20:04

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 20:04

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 75 MARMOL LARA, SANDRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 0:02:00,106

2º 72 VICENTE MATEOS, YOLANDA PILAR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 0:02:02,687

3º 76 RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA ISABEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 0:02:03,200

4º 41 DE LA TORRE CELADES, LORENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 0:02:03,444

5º 40 ROMERO GARCÍA, YOLANDA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 0:02:07,967

6º 74 DIAZ GARRIDO, SHEILA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 0:02:21,119

7º 71 SALAS CORRALES, NURIA Almassora Club Patí Valenciana 1 0:02:23,628



VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 22:24

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 22:24

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 75 MARMOL LARA, SANDRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 13

2º 72 VICENTE MATEOS, YOLANDA PILAR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 7

3º 41 DE LA TORRE CELADES, LORENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 1

4º 76 RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA ISABEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4

5º 40 ROMERO GARCÍA, YOLANDA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3

6º 74 DIAZ GARRIDO, SHEILA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

7º 71 SALAS CORRALES, NURIA Almassora Club Patí Valenciana 1



VII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: MASTER FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-jul.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

TODAS 06-jul 06-jul

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 75 MARMOL LARA, SANDRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 7 14

2º 72 VICENTE MATEOS, YOLANDA PILAR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 6 12

3º 41 DE LA TORRE CELADES, LORENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 5 9

4º 76 RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA ISABEL Santa Quiteria Club Patin Valenciana 5 4 9

5º 40 ROMERO GARCÍA, YOLANDA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 3 6

6º 74 DIAZ GARRIDO, SHEILA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 2 4

7º 71 SALAS CORRALES, NURIA Almassora Club Patí Valenciana 1 1 2


